1

ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2023

PROCESSOS 580 E 698/2023

CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE

RÁDIO FM

PROCESSO DE ADITAMENTO  35/2024

Pelo presente instrumento de CONTRATO de um lado a CÂMARA MUNICIPAL DO

RIO GRANDE, CNPJ 89.584.981/0001-75, representada neste ato por seu Presidente

Vereador GIOVANI BASTOS MORALLES, brasileiro, residente e domiciliada nesta

cidade e de outro a empresa REDCREEK ENGENHARIA EM TELECOMUNICAÇÃO

EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 24.717.318/0001-56, estabelecida na Rua Carlos Petit

nº 422 – Vila Mariana – São Paulo – SP,CEP 04110-001, neste ato representada por

FABRIZIO PIRES REIS, brasileiro, CPF 029.758.576-24 e RG 292750249, residente e

domiciliado na Rua Dr Nicolau de Souza Queiros nº APTO 144 Vila Mariana – São Paulo

– SP, a primeira denominada CONTRATANTE e a segunda CONTRATADA, tem justo

e contratado o seguinte ADITIVO CONTRATUAL mediante as seguintes cláusulas o que

se segue:

Cláusula 1º - Fica aditado ao contrato prazo de 90 (noventa) dias, vigendo até 16 de abril

de 2024.

Cláusula 2º - Este Aditivo Contratual passa a viger a contar de 16 de janeiro de 2024.

Cláusula 3º - As demais cláusulas do contato original permanecem vigentes e inalteradas.

  Rio Grande, 08 de fevereiro de 2024

Ver. GIOVANI BASTOS MORALLES

 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

FABRIZIO PIRES REIS

REDCREEK ENGENHARIA EM TELECOMUNICAÇÃO EIRELI

		2024-02-21T17:28:49-0300
	GIOVANI BASTOS MORALLES:51747995053

		2024-02-22T12:33:53-0300
	São Paulo - SP
	FABRIZIO PIRES REIS:02975857624
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento